
Universidad Nacional de Córdoba 
FACULTAD DE MATEMATICA ASTRONOMÍA y FÍSICA 

RESOLUCION W 77/2005 

VISTO 

La realización de la reunión CUCEN 2005 que se llevará a cabo en San Juan el 
21 y 22 de abril de 2005; y 

CONSIDERANDO 

Que en el marco de dichas actividades, los doctores Giorgio Caranti y Alicia 
García, participarán de las reuniones plenarias como Decano y Secretaria Académica 
respectivamente; 

Que en dicha oportunidad los nombrados tendrán reuniones con sus pares de 
todas las Universidades del País; 

Que corresponde afrontar los gastos que demandará el viaje y estada de los 
nombrados; 

Que se cuenta con recursos para hacer frente a la erogación de que se trata; 

Por ello, 
EL DECANO DE LA 

FACULTAD DE MA TEMA TICA, ASTRONOMIA y FISICA 
R E S U E L V E: 

ARTICULO 1°: Disponer el pago a la Empresa Estambul Viajes, de la suma de Pesos 
Ciento Sesenta, por el viaje Córdoba-San Juan-Córdoba, ida y vuelta , y dos días y 
medio de viático en el cargo en el que revistan, a quienes se detallan a continuación, en 
un todo de acuerdo a los considerandos de la presente: 

• Dr. Giorgio Mario Caranti, Legajo 13.343, Decano de FaMAF. 
2 Y Y, día de viático (a razón de $ 289,68 por día) $ 724.20 

• Dra. Alicia García, Legajo 11.875, Secretaria Académica de FaM.A.F. 
2 y Y, día de viático (a razón de $ 220,85 por día) $ 552,12 

ARTICULO 2°: Imputar el egreso que asciende a la suma de Pesos Un mil 
Cuatrocientos treinta y seis con 32/100 en las partidas que correspondan y con cargo al 
Presupuesto en vigencia. 

ARTICULO 3°: Comuníquese yarcruvese. 

CORDOBA, 20 ~e abril de 2005. 

megs ~~~ 

~t~. 
Dr MiGUEL A RE 

Se<:retano General Fa,M.A.F 
f" ' 'vi 


